

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

ประมาณราคา

โครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมถนนโดยการลงหินคลุก หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน

โดยดำเนินการลงหินคลุก 660 ลูกบาศก์เมตร หมู่ที่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง จำนวน 4 จุด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง ต.จรเข้เผือก อ.ด่านมะขามเตี้ย จ.กาญจนบุรี

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	จุดที่ 1 สายโรงเรียนหนองหญ้าปล้อง-ศาลาประชาคม	ลบ.ม.	240.00	334.94	80,385.60	1.3624	109,517.34	109,517.34	
	ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 480 เมตร หน้า 0.10 เมตร								
2	จุดที่ 2 สายบ้านผู้ใหญ่สมนึก-หนองมะค่า	ลบ.ม.	240.00	334.94	80,385.60	1.3624	109,517.34	109,517.34	
	ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร หน้า 0.10 เมตร								
3	จุดที่ 3 สายวัดหนองมะค่า-บ้านนายสมคิด	ลบ.ม.	120.00	334.94	40,192.80	1.3624	54,758.67	54,758.67	
	ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร หน้า 0.10 เมตร								
4	จุดที่ 4 สายบ้านนางเสียน - นายเชิญ ร่มรวาย	ลบ.ม.	60.00	334.94	20,096.40	1.3624	27,379.34	27,379.34	
	ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 120 เมตร หน้า 0.10 เมตร								
					รวมค่างานต้นทุน		221,060.40	ราคากลาง	301,172.69

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายจักรารัฐ สืบบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุเวช บ่อทรัพย์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอนุลักษณ์ ชมสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา